MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:0431868891
7

Assinado de forma digital
por MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2022.06.07 16:33:06
-03'00'

.

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nºl 15/2022 - Data: de 07
• de junho de 2022.

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.0 177/2022.
De 07 de junho de 2022.

SÚMULA: "Inclui membros junto a Equipe
Técnica Intersetorial de Acompanhamento
de Serviço de Revisão do Plano Diretor
do Município de Fazenda Rio Grande,
conforme especifica".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do processo
administrativo eletrônico n. 33.819/2022:

RESOLVE

Art. 1° Ficam incluídos os incisos XIX, XX e XXI, junto ao artigo 1° da Portaria n.
201, de 29 de setembro de 2021, alterado pela Portaria n. 113, de 02 de maio de
2022, relativo a Equipe Técnica Intersetorial de Acompanhamento de Serviço de
Revisão do Plano Diretor do Município de Fazenda Rio Grande, passando a vigorar
com o seguinte texto: ·

"( ... ).

Art. 1° ( ... ).

( ... ).

XIX - Francisco Roberto Barbosa, matrícula n. 359.572;

XX - Carlos Daniel Kravchychyn Filho, matrícula n. 354.116;

XXI - Regina Célia de Oliveira Belo, matrícula n. 350.528.

( ... ).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 07 de junho de 2022.

Marco Antonio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR